
2021年12月吉日

株 式 会 社    秀　光

川崎市幸区堀川町　580番地

ソリッドスクエア東館5階

ＴＥＬ   044-543-5320（代表）

謹啓  時下、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年も格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記のとおり年末・年始休業を実施いたします。

休業中は何かとご不便をおかけすることとは存じますが、

何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、緊急の場合は下記担当までご連絡をお願いいたします。

敬具

休業期間 2021年12月29日（水）   ～  2022年1月3日（月）

以上

年末・年始休業のご案内

記


